
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. KOVO 31 D. SPRENDIMO

NR. T1-30 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SAUGOMŲ GAMTOS PAVELDO

OBJEKTŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. lapkričio 23 d. Nr. T1-297

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 25, 26 dalimis

ir Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymo 23 straipsnio 5, 9 dalimis, Šilalės rajono

savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Papildyti Šilalės rajono savivaldybės saugomų gamtos paveldo objektų sąrašą, patvirtintą

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T1-30 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės saugomų gamtos paveldo objektų sąrašo tvirtinimo“ (Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-233 redakcija), 101 punktu:

„101. Padvarių ąžuolas, Bijotų sen., Padvarių k.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 31 d.

sprendimo Nr. T1-30 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

saugomų gamtos paveldo objektų sąrašo tvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-23 Nr. T1-297

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-24 08:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-28 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




